MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N° 069/2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, REFERENTE AO EDITAL N°

046/2021

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a convocação da candidata
classificada em 2° lugar no processo seletivo simplificado de professor substituto da
área de Educação Especial, por prazo determinado, regido pelo edital n° 046/2021, de

22 de junho de 2021.

Nº Inscrição Nome Classificação

85682 ELEN GOMES PEREIRA 2º

A convocada deverá entrar em contato com a Coordenação de Gestão de

Pessoas do Campus Santo Ângelo, no período de 10 a 13 de agosto de 2021, pelo e-
mail da cgp.san@iffarroupilha.edu.br. Documentação: conforme enviado ao e-mail
cadastrado pela candidata no momento da inscrição no processo seletivo e o item 10
do edital 046/2021, de 22 de junho de 2021. O não comparecimento/entrega da
documentação pela candidata no prazo previsto neste edital implicará na perda do
direito à ocupação da vaga e na convocação dos seguintes classificados,
sucessivamente.

Santo Ângelo, 10 de agosto de 2021.

TIAGO BENETTI
Diretor Geral Substituto

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria n° 1.903/2019, D.O.U. de 02/01/2020

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br